

Lokalbolig Kastrup/Tårnby/Dragør ApS

Kongelundsvej 264, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 78 93 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023.

Kim Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Kastrup/Tårnby/Dragør ApS Kongelundsvej 264 2770 Kastrup
	Telefon: 36301555
	Hjemmeside: www.lokalbolig.dk
	CVR-nr.: 32 78 93 07
	Stiftet: 18. marts 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Enoch Greve
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -283 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet på boligmarkedet.

Ledelsen er i gang med en omstrukturering af selskabets drift, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret over de kommende år via egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	960.913	1.408.942
2 Personaleomkostninger	-1.235.481	-1.130.028
Driftsresultat	-274.568	278.914
Andre finansielle indtægter	55	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.782	-11.902
Resultat før skat	-283.295	267.012
Skat af årets resultat	-85	-60.152
Årets resultat	-283.380	206.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	191.000
Overføres til overført resultat	0	15.860
Disponeret fra overført resultat	-283.380	0
Disponeret i alt	-283.380	206.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.083	45.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.083	45.878
Anlægsaktiver i alt	48.083	45.878
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.670	1.820
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.998
Andre tilgodehavender	0	48.568
Periodeafgrænsningsposter	58.083	45.878
Tilgodehavender i alt	61.753	124.264
Likvide beholdninger	270.232	420.961
Omsætningsaktiver i alt	331.985	545.225
Aktiver i alt	380.068	591.103

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-282.445	935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	191.000
Egenkapital i alt	<u>-157.445</u>	<u>316.935</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	202.124	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.124</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.911	23.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.831	63.892
Anden gæld	198.647	186.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.389</u>	<u>274.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.513</u>	<u>274.168</u>
Passiver i alt	<u>380.068</u>	<u>591.103</u>
1 Kapitalberedskab		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	935	191.000	316.935
Udloddet udbytte	0	0	-191.000	-191.000
Årets resultat	0	-283.380	0	-283.380
	125.000	-282.445	0	-157.445

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.171.965	1.090.421
Pensioner	56.700	33.075
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.532</u>
	<u>1.235.481</u>	<u>1.130.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Anden gæld

Består af gæld til kapitalejerne. Kapitalejerne har givet henstand indtil selskabets likviditet tiladde at der påbegyndes afdrag.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 270 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.
